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УСТАВНОПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 

 

Службени гласник Републике Србије 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Држави Израел, Зорана Басарабе, Службени гласник Републике Србије бр. 70/2011 
 
Наредба о пописним обрасцима за попис становништва, домаћинстава и станова у 2011. 
години, Службени гласник Републике Србије бр. 63/2011 
 
Одлука о успостављању дипломатских односа између Републике Србије и Државе Еритреје, 
Службени гласник Републике Србије бр. 62/2011 
 
Одлука о измени Одлуке о оснивању Координационог тела за праћење и управљање 
миграцијама, Службени гласник Републике Србије бр. 64/2011 
 
Одлука о образовању Националног савета за борбу против насиља и недоличног понашања 
гледалаца на спортским приредбама, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Одлука о изменама Стратегије за смањење преоптерећености смештајних капацитета у 
заводима за извршење кривичних санкција у Републици Србији у периоду од 2010. до 2015. 
године, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Одлука о отварању Конзулата Републике Србије у Мартинезу, Република Аргентина, 
Службени гласник Републике Србије бр. 66/2011 
 
Одлука о усвајању приговора и избору судије на сталну судијску функцију, Службени 
гласник Републике Србије бр. 66/2011 
 
Одлука Уставног суда Републике Србије којом се утврђује да одредба члана 29. ст. 3. Закона 
о изменама и допунама Закона о Агенцији за борбу против корупције Сл.гл.РС, 53/2010, није 
у сагласности с Уставом и потврђеним Међународним уговором, Службени гласник 
Републике Србије бр. 66/2011 
 
Одлука о усвајању приговора и избору судија на сталну судијску функцију, Службени 
гласник Републике Србије бр. 68/2011 
 
Одлука о измени Одлуке о образовању Комисије Републике Србије за спровођење 
Конвенције о забрани развоја, производње, складиштења и употребе хемијског оружја и о 
његовом уништавању, Службени гласник Републике Србије бр. 71/2011 
 
Решење о разрешењу генералног конзула Републике Србије у Солуну, Република Грчка, 
Милана Димитријевића, Службени гласник Републике Србије бр. 71/2011 
 
Решење о престанку рада на положају заменика Генералног секретара Владе, Милоша 
Тодоровића, Службени гласник Републике Србије бр. 71/2011 
 
Судски пословник о изменама и допунама Судског пословника, Службени гласник 
Републике Србије бр. 70/2011 
 
 



ФИНАНСИЈЕ И ПРИВРЕДА 
 

Службени гласник Републике Србије 

 
Уредба о општим условима за емисију и продају дугорочних државних хартија од вредности 
на иностраном финансијском тржишту, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 

Уредба о изменама Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату плата запослених у 
јавним службама, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Уредба о утврђивању Просторног плана подручја посебне намене Специјалног резервата 
природе „Засавица“, Службени гласник Републике Србије бр. 66/2011 
 
Уредба о условима, начину и поступку отуђења или давања у закуп грађевинског земљишта 
у јавној својини Републике Србије, односно аутономне покрајине, Службени гласник 
Републике Србије бр. 67/2011 
 
Уредба о условима, критеријумима и начину остваривања права на конверзију права 
коришћења у право својине уз накнаду, као и начину одређивања тржишне вредности 
грађевинског земљишта и висине накнаде по основу конверзије права коришћења у право 
својине уз накнаду, Службени гласник Републике Србије бр. 67/2011 
 
Уредба о утврђивању Годишњег програма развоја саветодавних послова у пољопривреди за 
2011. годину, Службени гласник Републике Србије бр. 67/2011 
 
Уредба о граничним вредностима емисије загађујућих материја у воде и роковима за њихово 
достизање, Службени гласник Републике Србије бр. 67/2011 
 
Уредба о утврђивању Методологије за израчунавање степена развијености региона и 
јединица локалне самоуправе, Службени гласник Републике Србије бр. 68/2011 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о извршавању Закона о порезу на додату вредност на 
територији Аутономне Покрајине Косово и Метохија за време важења Резолуције Савета 
безбедности ОУН број 1244, Службени гласник Републике Србије бр. 68/2011 
 
Уредба о утврђивању јединствене листе развијености региона и јединица локалне 
самоуправе за 2011. годину, Службени гласник Републике Србије бр. 69/2011 
 
Уредба о измени Уредбе о утврђивању Дугорочног програма мера за спровођење 
одгајивачког програма у Републици Србији за период 2010-2014. године, Службени гласник 
Републике Србије бр. 69/2011 
 
Уредба о утврђивању Годишњег програма мера за спровођење одгајивачког програма за 
2011. године, Службени гласник Републике Србије бр. 69/2011 
 
Уредба о висини и врсти трошкова у поступку разврставања угоститељских објеката у 
категорије, у зависности од њихове врсте, подврсте и величине, Службени гласник 
Републике Србије бр. 69/2011 
 
Уредба о утврђивању посебних износа који се плаћају за време трајања „Дечје недеље“ у 
2011. години, Службени гласник Републике Србије бр. 69/2011 



 
Уредба о измени Уредбе о стављању под контролу коришћења и промета дивље флоре и 
фауне, Службени гласник Републике Србије бр. 69/2011 
 
Уредба о децентрализованом систему управљања средствима развојне помоћи Европске 
уније у оквиру инструмената претприступне помоћи (ИПА), Службени гласник Републике 
Србије бр. 70/2011 
 
Уредба о ценама услуга које плаћају корисници услуга и посебних накнада за обављање 
послова које врши Агенција за безбедност саобраћаја, Службени гласник Републике Србије 
бр. 70/2011 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о утврђивању Годишњег програма развоја 
саветодавних послова у пољопривреди за 2011. годину, Службени гласник Републике Србије 
бр. 70/2011 
 
Одлука о одређивању шума с посебном наменом за потребе одбране земље, Службени 
гласник Републике Србије бр. 62/2011 
 
Одлука о начину поступања банке и даваоца лизинга по приговору корисника финансијских 
услуга и начину поступања Народне банке Србије по обавештењу тих корисника, Службени 
гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Одлука о условима и начину обрачуна ефективне каматне стопе и изгледу и садржини 
образаца који се уручују кориснику, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Одлука о смањењу основног капитала-измени оснивачког акта Telenor д.о.о. Београд,  
Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Одлука о измени Одлуке о оснивању Регионалног развојног савета за регион Шумадије и 
западне Србије, Службени гласник Републике Србије бр. 67/2011 
 
Одлука о случајевима и условима плаћања, наплаћивања, уплата и исплата у ефективном 
страном новцу, Службени гласник Републике Србије бр. 67/2011 
 
Одлука о изради Просторног плана подручја посебне намене Борско-мајданпечког рударског 
басена, Службени гласник Републике Србије бр. 70/2011 
 
Одлука о допуни Одлуке о условима и начину за смањење царинских дажбина на одређену 
робу, односно за изузимање одређене робе од плаћања царинских дажбина у 2011. години, 
Службени гласник Републике Србије бр. 70/2011 
 
Одлука о врстама девиза у којима се плаћају републичке административне таксе код 
дипломатско-конзуларних представништава Републике Србије и о висини курса динара за 
прерачунавање динарских износа такси у девизе, Службени гласник Републике Србије  
бр. 70/2011 
 
Одлука о оснивању Агенције за управљање лукама, Службени гласник Републике Србије  
бр. 70/2011 
 
Одлука о накнади за рад у Националном савету за високо образовање, Службени гласник 
Републике Србије бр. 71/2011 
 



Одлука о накнади за рад у Комисији за акредитацију и проверу квалитета, Службени гласник 
Републике Србије бр. 71/2011 
 
Одлука о емисији дугорочних државних хартија од вредности на иностраном финансијском 
тржишту, Службени гласник Републике Србије бр. 71/2011 
 
Правилник о минималним техничким условима за обављање трговине нафтом и дериватима 
нафте, Службени гласник Републике Србије бр. 62/2011 
 
Правилник о техничким и другим захтевима за течна горива нафтног порекла, Службени 
гласник Републике Србије бр. 64/2011 
 
Правилник о условима и начину субвенционисања продаје трактора у Републици Србији у 
2011. години, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Правилник о висини трошкова за издавање годишње дозволе за рекреативни риболов, 
Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Правилник о начину и времену вршења дознаке, додељивању, облику и садржини дозначног 
жига и жига за шумску кривицу, обрасцу дозначне књиге, односно књиге шумске кривице, 
као и условима и начину сече у шумама, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Правилник о условима и начину институционалног посредовања у споразумном 
финансијском реструктурирању привредних друштава, Службени гласник Републике Србије 
бр. 65/2011 
 
Правилник о изменама и допунама Правилника о општим условима за обављање поштанских 
услуга, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Правилник о измени Правилника о одређивању тарифних ставова за универзалну поштанску 
услугу, Службени гласник Републике Србије бр. 65/2011 
 
Правилник о изменама и допуни Правилника о облику, садржини, начину подношења и 
попуњавања декларације и других образаца у царинском поступку, Службени гласник 
Републике Србије бр. 66/2011 
 
Правилник о измени и допунама Правилника о одређивању царинских органа за царињење 
одређених врста робе или спровођење одређених поступака, Службени гласник Републике 
Србије бр. 66/2011 
 
Правилник о основама и мерилима за одређивање награде за рад и накнаде стварних 
трошкова Агенције за осигурање депозита у функцији стечајног, односно ликвидационог 
управника, Службени гласник Републике Србије бр. 67/2011 
 
Правилник о условима и начину вршења процене ризика ради обављања фитосанитарних 
прегледа пошиљака биља, биљних производа и прописаних објеката са смањеном 
учесталошћу, Службени гласник Републике Србије бр. 67/2011 
 
Правилник о садржини и начину вођења Винарског регистра, као и обрасцу захтева за упис у 
Винарски регистар, Службени гласник Републике Србије бр. 67/2011 
 
Правилник о радио опреми и телекомуникационој терминалној опреми, Службени гласник 
Републике Србије бр. 67/2011 



 
Правилник о референтним условима за типове површинских вода, Службени гласник 
Републике Србије бр. 67/2011 
 
Правилник о преузимању прописа Европске уније о управљању ваздушним простором и 
флексибилном коришћењу ваздушног простора, Службени гласник Републике Србије  
бр. 69/2011 
 
Правилник о преузимању прописа Европске уније о интероперабилности европске мреже 
управљања ваздушним саобраћајем, Службени гласник Републике Србије бр. 69/2011 
 
Правилник о изменама и допунама Правилника о категоријама, квалитету и декларисању 
ракије и других алкохолних пића, Службени гласник Републике Србије бр. 69/2011 
 
Закључак о усвајању Акционог плана за спровођење Националне стратегије одрживог 
развоја за период од 2011. до 2017. године, Службени гласник Републике Србије бр. 62/2011 
 
Стратегија развоја јавних набавки у Републици Србији, Службени гласник Републике Србије 
бр. 72/2011 
 
Списак овлашћених контролних организација за обављање послова контроле и 
сертификације у органској производњи за 2011. годину, Службени гласник Републике Србије 
бр. 70/2011 
 
 
Службени лист Аутономне Покрајине Војводине 
 
Решење о утврђивању Програма за заштиту, унапређење и одрживо коришћење рибљег 
фонда за 2011. годину, Службени лист Аутономне Покрајине Војводине бр. 14/2011 
 
 
Службени лист града Београда 
 
Одлука о начину одређивања стварних трошкова ЈВП „Београдводе“ у поступку вршења 
овлашћења, Службени лист града Београда бр. 31/2011 
 
Правилник о тарифном систему у јавном линијском превозу путника на територији града 
Београда, Службени лист града Београда бр. 30/2011 
 
Правилник о буџетском рачуноводству и рачуноводственим политикама, Службени лист 
града Београда бр. 31/2011 
 
Решење о утврђивању цене услуге превоза у јавном линијском превозу путника на 
територији града Београда, Службени лист града Београда бр. 34/2011 
 
Локални план управљања отпадом града Београда 2011-2020. године, Службени лист града 
Београда бр. 28/2011 
 
 
 
 
 
 



РАДНИ ОДНОСИ, ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 
 

Службени гласник Републике Србије 
 
Уредба о допуни Уредбе о признањима за обављање послова у државним органима, 
Службени гласник Републике Србије бр. 69/2011 
 
Одлука о измени Одлуке о максималном броју запослених у органима државне управе, 
јавним агенцијама и организацијама за обавезно социјално осигурање, Службени гласник 
Републике Србије бр. 63/2011 
 
Одлука о престанку важења Одлуке о условима које морају да испуњавају правна лица за 
вршење мерења ради процене степена изложености јонизујућим зрачењима лица која раде са 
изворима зрачења, пацијената и становништва, Службени гласник Републике Србије  
бр. 63/2011 
 
Правилник о садржају и начину обележавања спољњег и унутрашњег паковања медицинског 
средства, као и садржају упутства за употребу медицинског средства, Службени гласник 
Републике Србије бр. 64/2011 
 
Правилник о начину контроле квалитета лекова и медицинских средстава, Службени гласник 
Републике Србије бр. 64/2011 
 
Правилник о начину пријављивања, прикупљања и праћења нежељених реакција на лекове, 
Службени гласник Републике Србије бр. 64/2011 
 
Правилник о начину пријављивања, прикупљања и праћења нежељених реакција на 
медицинска средства, Службени гласник Републике Србије бр. 64/2011 
 
Правилник о изменама и допунама Правилника о ограничењима и забранама производње, 
стављања у промет и коришћења хемикалија које представљају неприхватљив ризик по 
здравље људи и животну средину, Службени гласник Републике Србије бр. 71/2011 
 
 
 
Службени лист града Београда 
 
Колективни уговор о изменама и допунама Колективног уговора Градског саобраћајног 
предузећа „Београд“, Службени лист града Београда бр. 33/2011 
 
Колективни уговор о изменама и допунама Колективног уговора код послодавца Јавног 
водопривредног предузећа „Београдводе“, Службени лист града Београда бр. 34/2011 
 
 
ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКА, КУЛТУРА И ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
 
 
Службени гласник Републике Србије 
 
Одлука о престанку важења Одлуке о стручној спреми и здравственим условима лица која 
раде са изворима јонизујућих зрачења, Службени гласник Републике Србије бр. 63/2011 
 



Правилник о изменама и допунама Правилника о садржају јавних исправа које издаје 
високошколска установа, Службени гласник Републике Србије бр. 69/2011 
 
Правилник о измени Правилника о стандардима и поступку за акредитацију високошколских 
установа и студијских програма, Службени гласник Републике Србије бр. 70/2011 
 
Правилник о јавнобележничком испиту, Службени гласник Републике Србије бр. 71/2011 
 
 
Службени лист Аутономне Покрајине Војводине 
 
Одлука о упису кандидата ромске националне заједнице у прву годину студија на 
факултетима у саставу Универзитета у Новом Саду и високим школама струковних студија 
чији је оснивач Аутономна Покрајина Војводина у школској 2011/2012. години, Службени 
лист Аутономне Покрајине Војводине бр. 14/2011 
 
Одлука о упису кандидата припадника српске националне заједнице из Републике Хрватске 
у прву годину студија на факултетима у саставу Универзитета у Новом Саду и високим 
школама струковних студија чији је оснивач Аутономна Покрајина Војводина у школској 
2011/2012. години, Службени лист Аутономне Покрајине Војводине бр. 14/2011 
 
Одлука о упису кандидата са инвалидитетом у прву годину студија на факултетима у саставу 
Универзитета у Новом Саду и високим школама струковних студија чији је оснивач 
Аутономна Покрајина Војводина у школској 2011/2012. години, Службени лист Аутономне 
Покрајине Војводине бр. 14/2011 
 
 
Службени лист града Београда 
 
Одлука о измени и допуни Одлуке о оснивању фонда „Исидора Секулић“, Службени лист 
града Београда бр. 31/2011 
 
Правилник о дистрибуцији, коришћењу, чувању и враћању уџбеника, Службени лист града 
Београда бр. 32/2011 
 
 
РАЗНО 
 
 
Службени гласник Републике Србије 
 
Подаци о просечним зарадама и просечним зарадама без пореза и доприноса по запосленом 
исплаћеним у јулу 2011. године, Службени гласник Републике Србије бр. 63/2011 
 
Подаци о просечним зарадама и просечним зарадама без пореза и диприноса по запосленом 
исплаћеним у августу 2011. године, Службени гласник Републике Србије бр. 71/2011 
 
 
Службени лист града Београда 
 
Показатељ раста потрошачких цена у јуну 2011. године, Службени лист града Београда  
бр. 29/2011 
 



Показатељ смањења потрошачких цена у јулу 2011. године, Службени лист града Београда 
бр. 32/2011 
 
Показатељ смањења потрошачких цена у августу 2011. године, Службени лист града 
Београда бр. 36/2011 
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СПИСАК ПРЕТПЛАТА НА ДНЕВНЕ ЛИСТОВЕ, 
СЛУЖБЕНА ГЛАСИЛА И ЧАСОПИСЕ ЗА ПОТРЕБЕ 

БИБЛИОТЕКА УПРАВЕ У 2011. ГОДИНИ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

ДНЕВНИ ЛИСТОВИ И ЧАСОПИСИ 
 

 
Смештај у библиотекама  

Немањина 22-26 Андрићев венац 1 
1. ПОЛИТИКА + + 
2. ДАНАС + + 
3. БЛИЦ + + 
4. ВЕЧЕРЊЕ НОВОСТИ + + 
5. НИН + + 
6. КУРИР +  
7. PRESS +  
8. ВРЕМЕ + + 

 
 
 
 

СЛУЖБЕНА ГЛАСИЛА 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-

26 
Андрићев венац 1 

1.  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ 

+ + 

2.  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ – МЕЂУНАРОДНИ УГОВОРИ 

+  

3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АП ВОЈВОДИНЕ +  
4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА +  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

СТРУЧНИ ЧАСОПИСИ 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-26 Андрићев венац 1

1. КЊИЖЕВНЕ НОВИНЕ: лист за 
књижевност и друштвена питања 

+  

2. PC PRESS +  
3. MIKRO PC-WORLD +  
4. ПОСЛОВНА ПОЛИТИКА: месечни 

пословни часопис 
+  

5. СУДСКА ПРАКСА: месечни информативни 
часопис 

+  

6. ФИНАНСИЈЕ: стручни часопис за теорију и 
праксу финансија 

+  

 
 
 

ОСТАЛЕ СЕРИЈСКЕ ПУБЛИКАЦИЈЕ 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-26 Андрићев венац 1 

1.  МЕСЕЧНИ СТАТИСТИЧКИ ПРЕГЛЕД 
 

+  

2.  БИЛТЕН РЕПУБЛИЧКОГ ЗАВОДА ЗА 
СТАТИСТИКУ 

+  

3.  БИЛТЕН УСТАВНОГ СУДА РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ 

+  

4.  БИЛТЕН ЈАВНИХ ФИНАНСИЈА +  
5.  БИЛТЕН РЕПУБЛИЧКОГ ЈАВНОГ 

ПРАВОБРАНИЛАШТВА 
+  

6.  САОПШТЕЊЕ РЕПУБЛИЧКОГ ЗАВОДА ЗА 
СТАТИСТИКУ 

+  
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ПРЕГЛЕД САДРЖАЈА НОВИХ БРОЈЕВА ЧАСОПИСА 
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ПРЕГЛЕД СТАРИХ ПУБЛИКАЦИЈА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Излазећи у сусрет све изражајнијим захтевима корисника да пронађу одговор на 
специфична питања из професионалне праксе, кроз Информативни билтен 
континуирано ћемо упознавати своје читаоце са садржајима старих књига из богате 
ризнице библиотека Управе. Наш фонд обухвата, између осталог, и вредне писане 
документе који, осим документационе, имају и научну и стручну вредност. Будући да 
су посреди књиге од историјског значаја, као и периодична издања и друге 
драгоцене библиотечке целине којима располажу постојећи фондови, овим путем 
настојали смо да проширимо лектиру свима онима који желе да се стручно 
усавршавају. Напомињемо да ће ове књиге (из којих дајемо само изводе) моћи да се 
користе само у читаоници библиотеке Управе за заједничке послове републичких 
органа. 
 
За овај број издвајамо:  
 
 
 
 
 
 
                                МОНОГРАФСКЕ ПУБЛИКАЦИЈЕ 
 
 
 
1. МИСАО: књига 8, Београд, 1922. 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
У наредним бројевима Информативног билтена наставићемо са приказима 
тематски и жанровски разноврсних публикација нашег богатог фонда. 
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ПРЕГЛЕД НОВИХ КЊИГА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Смештај у библиотекама  
 Немањина 22-26 А. венац 1 

 
1. МОГУЋИ СВЕТОВИ: савремена 

канадска драма 
Београд: Zepter Book World, 2006. 

 
 

+ 

 
 

    
2. ПРЕ И ПОСЛЕ ГНЕВА: савремена 

британска драма 
Београд: Zepter Book World, 2001. 

 
+ 

 

    
3. ПРЕ И ПОСЛЕ „КОСЕ“: савремена 

америчка драма 
Београд: Zepter Book World, 2002. 

 
+ 

 
 

    
4. СУНЦЕ И СЕНКА: роман о Ерику 

Винтеру 
Аке Едвадсон 
Београд: Дерета, 2010. 

 
+ 

 

    
5. ДНЕВНИК МАРТЕ КОЕН 

Светислав Басара 
Београд: Дерета, 2008. 

 
+ 

 

    
6. ГОСПОДИН ФИЛИПС 

Џон Ланчестер 
Београд: Дерета, 2004. 

 
+ 

 

    
7. МЕТАТЕОРИЈСКЕ ОСНОВЕ 

КВАЛИТАТИВНИХ ИСТРАЖИВАЊА 
Београд: Zepter Book World, 2006. 

 
+ 

 

    
8. МАРКЕ 

Давид Албахари 
Београд: Zepter Book World, 2006. 

 
+ 

 

    
9. КРАЈ МОЈЕ СТРАШНЕ ТАЈНЕ 

Закиа Хајрун 
Београд: Zepter Book World, 2009. 

 
+ 

 

    
10. БОРИС ПАСТЕРНАК 

Димитриј Биков 
Београд: Zepter Book World, 2008. 

 
+ 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 



Смештај у библиотекама  
 Немањина 22-26 А. венац 1 

 
 11. АЗБУКА ХЕРМЕСА 

ТРИСМЕГИСТОСА или молекуларни 
тајнопис мишљења 
Генадиј Дљасин 
Београд: Zepter Book World, 2007. 

  
 +  

    
12. КАКО БИХ БЕЗ ТЕБЕ 

Гијом Мусо 
Београд: Алнари, 2010. 

 
 
 
 
  

+ 
 

    
13. ЦРВЕНИ САРИ 

Хавијер Моро 
Београд: Алнари, 2010. 

 
 
 

   
+   
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ЛИСТА НАЈЧИТАНИЈИХ КЊИГА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЛИСТА НАЈЧИТАНИЈИХ  КЊИГА У БИБЛИОТЕЦИ УПРАВЕ ЗА 
ПЕРИОД  АВГУСТ- СЕПТЕМБАР 2011. ГОДИНЕ 

 
 

  
1. ЖИВОТ НЕПОЗНАТОГ ЧОВЕКА 

Андреј Макин 
Београд: Paideia, 2009. 

 

   
2. ДЕВОЈКА ИЗ РУСКЕ ЧЕТВРТИ 

Кејт Фернивал 
Београд: Лагуна, 2010. 

 

   
3. ДРАГИ ЏОНЕ 

Николас Спаркс 
Београд: Лагуна, 2010. 

 

   
4. ГАУДИЈЕВ КЉУЧ 

Мартин Естебан 
Београд: Evro-Giunti, 2010 

 

   
5. КАТЕДРАЛА НА МОРУ 

Илдефонсо Фалконес 
Београд: Лагуна, 2008. 

 

   
6. МИРНИ ДАНИ У МИКСИНГ ПАРТУ 

Лу Ерленд 
Београд:  Геопоетика, 2010. 

 

   
7. ПОНОЋНА ПАЛАТА 

Карлос Руис Сафон 
Београд: Чаробна књига, 2010. 

 

   
8. САМО НАС ТРОЈЕ 

Клер Даулинг 
Београд: Evro-Giunti, 2010 

 

   
9. СЕВЕРНА СВЕТЛОСТ 

Нора Робертс 
Београд, Алнари, 2010. 

 

   
10. СПАЉЕНЕ СЕНКЕ 

Камила Шамси 
Београд: Лагуна, 2009.  
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